[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» сентября 2016 года
	г. Волгоград
	№15-4

О занесении в Книгу Почета Волгоградской областной организации Профсоюза
В соответствии с Положением о Книге Почета Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (постановление Президиума обкома Профсоюза от 25 февраля 2016 года №10-8 «Об учреждении Книги Почета Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ») и на основании ходатайства Совета председателей территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза (протокол №7 от 30 июня 2016 года), а также учитывая личный вклад профсоюзного актива в деятельность Волгоградской областной организации Профсоюза,
Президиум обкома профсоюза

постановляет:
1. Занести в Книгу Почета Волгоградской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ за многолетнюю и добросовестную работу в Профсоюзе:
· Бакчеева Василия Алексеевича, председателя территориальной (районной) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ Октябрьского района Волгоградской области, ветерана профсоюзного движения Волгоградской областной организации Профсоюза;
· Голосову Надежду Викторовну, председателя территориальной (районной) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ Палласовского района Волгоградской области;
· Дорош Наталью Стефановну, председателя территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ Кировского района Волгограда;

· Стрельцову Марию Дмитриевну, ветерана профсоюзного движения Волгоградской областной организации Профсоюза, председателя территориальной (районной) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ Советского района Волгограда в период с 1989 по 2013 годы.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста обкома Профсоюза Н.В.Крутых.
	Председатель

областной организации  Профсоюза
	[image: image2.png]

	                                            Г.В.Скоморохова

1